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2 022 2 023 2 024 2 025 2 026 2 027 2 028 

0-19 3 626 3 615 3 592 3 584 3 583 3 569 3 558 

20-64 7 619 7 551 7 562 7 553 7 513 7 494 7 468 

65-79 2 416 2 382 2 359 2 320 2 310 2 278 2 282 

80-w 916 977 1 014 1 069 1 108 1 151 1 168 
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Östra Göinge kommun befolkningsutveckling



1–6 år Netto 7–15 år Netto 

2022 1 050 2022 1 714 

2023 995 -55 2023 1 707 -7

2024 1 005 10 2024 1 691 -16

2025 977 -28 2025 1 716 25

2026 962 -15 2026 1 715 -1

2027 966 4 2027 1 678 -37

2028 971 5 2028 1 672 -6

2029 993 22 2029 1 649 -23

2030 994 1 2030 1 640 -9

2031 997 3 2031 1 645 5

2032 1 001 4 2032 1 639 -6

2033 1 004 3 2033 1 642 3

2034 1 006 2 2034 1 628 -14

2035 1 008 2 2035 1 624 -4

2036 1 009 1 2036 1 629 5

-41 -85
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Sammanfattning Broby 
landsbygd   Sammanfattning Broby tätort  
År Befolkning Flyttnetto Folkökning  År Befolkning Flyttnetto Folkökning 

2013 782 -22 0  2013 3 234 52 0 

2014 800 15 18  2014 3 212 -3 -22 

2015 786 -15 -14  2015 3 313 116 101 

2016 799 8 13  2016 3 368 76 55 

2017 813 7 14  2017 3 534 181 166 

2018 821 4 8  2018 3 627 82 93 

2019 813 -12 -8  2019 3 713 70 86 

2020 815 -2 2  2020 3 688 -7 -25 

2021 801 -14 -14  2021 3 647 -56 -41 

2022 814 10 13  2022 3 494 -118 -153 

2023 813 -3 -1  2023 3 510 16 16 

2024 810 -4 -2  2024 3 556 47 47 

2025 808 -3 -2  2025 3 595 40 39 

2026 807 -3 -1  2026 3 593 -1 -2 

2027 804 -4 -2  2027 3 593 1 0 

2028 801 -4 -3  2028 3 598 5 5 

2029 798 -5 -3  2029 3 600 3 2 

2030 796 -5 -3  2030 3 603 4 3 

2031 792 -5 -3  2031 3 607 5 3 

2032 790 -4 -2  2032 3 609 5 3 

2033 787 -5 -3  2033 3 613 7 4 

2034 785 -4 -2  2034 3 620 10 7 

2035 784 -3 -1  2035 3 626 10 6 

2036 782 -4 -2  2036 3 632 9 5 
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Sammanfattning Knislinge landsbygd  Sammanfattning Knislinge tätort  
År Befolkning Flyttnetto Folkökning  År Befolkning Flyttnetto Folkökning 

2013 1 389 -2 0  2013 2 991 2 0 

2014 1 406 7 17  2014 3 044 56 53 

2015 1 423 9 17  2015 3 099 51 55 

2016 1 447 21 24  2016 3 102 -4 3 

2017 1 451 -6 4  2017 3 160 51 58 

2018 1 460 -4 9  2018 3 235 65 75 

2019 1 460 -9 0  2019 3 265 20 30 

2020 1 483 14 23  2020 3 339 57 74 

2021 1 471 -14 -12  2021 3 345 8 6 

2022 1 465 -18 -6  2022 3 313 -18 -32 

2023 1 459 -10 -6  2023 3 316 6 3 

2024 1 452 -10 -7  2024 3 341 29 25 

2025 1 446 -9 -6  2025 3 359 22 18 

2026 1 441 -8 -5  2026 3 373 18 14 

2027 1 437 -7 -5  2027 3 387 17 13 

2028 1 434 -5 -3  2028 3 395 12 9 

2029 1 430 -5 -4  2029 3 403 11 8 

2030 1 427 -5 -3  2030 3 409 9 6 

2031 1 423 -6 -4  2031 3 415 9 6 

2032 1 420 -4 -3  2032 3 420 9 5 

2033 1 417 -3 -2  2033 3 428 12 8 

2034 1 415 -3 -2  2034 3 432 8 4 

2035 1 413 -3 -2  2035 3 437 8 5 

2036 1 410 -3 -3  2036 3 442 8 5 
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Sammanfattning Hanaskog landsbygd  

Sammanfattning Hanaskog 
tätort  

År Befolkning Flyttnetto Folkökning  År Befolkning Flyttnetto Folkökning 

2013 193 -5 0  2013 1 280 48 0 

2014 195 2 2  2014 1 342 40 62 

2015 190 -7 -5  2015 1 370 17 28 

2016 193 0 3  2016 1 377 3 7 

2017 202 8 9  2017 1 390 10 13 

2018 200 -3 -2  2018 1 450 44 60 

2019 207 7 7  2019 1 444 -16 -6 

2020 203 -4 -4  2020 1 473 20 29 

2021 203 0 0  2021 1 446 -47 -27 

2022 194 -10 -9  2022 1 340 -112 -106 

2023 197 2 3  2023 1 329 -14 -11 

2024 198 0 1  2024 1 312 -20 -17 

2025 199 1 2  2025 1 293 -23 -20 

2026 201 1 2  2026 1 302 6 9 

2027 201 -1 0  2027 1 292 -14 -10 

2028 202 -1 0  2028 1 282 -14 -10 

2029 202 -1 0  2029 1 274 -12 -8 

2030 202 0 0  2030 1 266 -13 -8 

2031 203 0 1  2031 1 259 -12 -7 

2032 203 0 1  2032 1 254 -10 -5 

2033 201 -3 -2  2033 1 249 -9 -4 

2034 202 -1 0  2034 1 245 -10 -5 

2035 202 -1 0  2035 1 241 -9 -4 

2036 201 -2 -1  2036 1 238 -8 -3 
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Sammanfattning Sibbhult landsbygd  Sammanfattning Sibbhult tätort  
År Befolkning Flyttnetto Folkökning  År Befolkning Flyttnetto Folkökning 

2013 231 -7 0  2013 1 363 20 0 

2014 223 -6 -8  2014 1 400 55 37 

2015 234 11 11  2015 1 425 38 25 

2016 233 1 -1  2016 1 557 145 132 

2017 238 3 5  2017 1 539 -20 -18 

2018 235 -4 -3  2018 1 488 -54 -51 

2019 241 4 6  2019 1 486 -4 -2 

2020 247 3 6  2020 1 403 -78 -83 

2021 255 8 8  2021 1 407 10 4 

2022 254 1 -1  2022 1 375 -15 -32 

2023 248 -5 -6  2023 1 350 -27 -25 

2024 246 -2 -2  2024 1 324 -26 -26 

2025 244 -1 -2  2025 1 306 -18 -18 

2026 242 -1 -2  2026 1 291 -14 -15 

2027 240 -1 -2  2027 1 281 -8 -9 

2028 238 -1 -2  2028 1 273 -6 -9 

2029 238 1 0  2029 1 267 -3 -6 

2030 236 -1 -1  2030 1 263 -2 -4 

2031 234 -1 -2  2031 1 260 0 -2 

2032 233 0 -1  2032 1 259 1 -2 

2033 233 1 0  2033 1 258 2 -1 

2034 232 0 -1  2034 1 258 3 0 

2035 232 1 0  2035 1 257 3 0 

2036 232 1 0  2036 1 259 5 1 
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Sammanfattning Glimåkra landsbygd  Sammanfattning Glimåkra tätort  
År Befolkning Flyttnetto Folkökning År Befolkning Flyttnetto Folkökning 

2013 831 -8 0  2013 1 393 4 0 

2014 819 -12 -12  2014 1 423 23 30 

2015 817 1 -2  2015 1 445 35 22 

2016 847 27 30  2016 1 483 41 38 

2017 874 17 27  2017 1 514 35 31 

2018 851 -27 -23  2018 1 548 29 34 

2019 831 -13 -20  2019 1 547 -9 -1 

2020 837 1 6  2020 1 529 -6 -18 

2021 861 25 24  2021 1 505 -42 -24 

2022 862 5 1  2022 1 466 -35 -39 

2023 856 -6 -6  2023 1 449 -21 -17 

2024 853 -3 -3  2024 1 435 -16 -14 

2025 850 -3 -3  2025 1 426 -12 -9 

2026 848 -2 -2  2026 1 416 -13 -10 

2027 848 0 0  2027 1 409 -10 -7 

2028 850 1 1  2028 1 403 -8 -6 

2029 851 1 1  2029 1 399 -7 -5 

2030 852 1 1  2030 1 396 -6 -3 

2031 854 1 2  2031 1 394 -3 -1 

2032 854 -1 0  2032 1 392 -4 -2 

2033 854 -1 0  2033 1 391 -3 -1 

2034 854 -1 0  2034 1 390 -2 -1 

2035 854 -1 0  2035 1 390 -2 -1 

2036 855 0 1  2036 1 390 -1 0 

 

240

250

260

270

280

290

300

310

2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034 2035 2036

Glimåkra totalt (landsbygd + tätort)

inflyttade utflyttade



Hanaskog Ålder Individer Ålder Individer Ålder Individer Ålder Individer Ålder Individer

2023 0 18 2024 0 17 2025 0 17 2026 0 17 2027 0 17
2023 1 14 2024 1 19 2025 1 19 2026 1 19 2027 1 19
2023 2 18 2024 2 14 2025 2 18 2026 2 18 2027 2 18
2023 3 18 2024 3 18 2025 3 14 2026 3 18 2027 3 18
2023 4 20 2024 4 18 2025 4 17 2026 4 15 2027 4 18
2023 5 18 2024 5 20 2025 5 18 2026 5 17 2027 5 15
2023 6 18 2024 6 20 2025 6 21 2026 6 19 2027 6 19
2023 7 24 2024 7 18 2025 7 20 2026 7 21 2027 7 19
2023 8 21 2024 8 23 2025 8 18 2026 8 20 2027 8 21
2023 9 26 2024 9 20 2025 9 23 2026 9 18 2027 9 20
2023 10 20 2024 10 25 2025 10 19 2026 10 22 2027 10 18
2023 11 24 2024 11 21 2025 11 25 2026 11 20 2027 11 22
2023 12 20 2024 12 24 2025 12 21 2026 12 25 2027 12 20
2023 13 27 2024 13 21 2025 13 23 2026 13 22 2027 13 25
2023 14 27 2024 14 27 2025 14 21 2026 14 23 2027 14 23
2023 15 19 2024 15 27 2025 15 28 2026 15 23 2027 15 24

Knislinge Ålder Individer Ålder Individer Ålder Individer Ålder Individer Ålder Individer

2023 0 49 2024 0 48 2025 0 48 2026 0 49 2027 0 49
2023 1 49 2024 1 51 2025 1 51 2026 1 50 2027 1 51
2023 2 41 2024 2 50 2025 2 53 2026 2 53 2027 2 52
2023 3 56 2024 3 44 2025 3 51 2026 3 55 2027 3 55
2023 4 65 2024 4 58 2025 4 47 2026 4 53 2027 4 57
2023 5 65 2024 5 63 2025 5 56 2026 5 48 2027 5 52
2023 6 48 2024 6 65 2025 6 63 2026 6 56 2027 6 49
2023 7 63 2024 7 50 2025 7 65 2026 7 64 2027 7 57
2023 8 61 2024 8 63 2025 8 51 2026 8 65 2027 8 64
2023 9 56 2024 9 61 2025 9 63 2026 9 52 2027 9 66
2023 10 64 2024 10 59 2025 10 63 2026 10 65 2027 10 54
2023 11 62 2024 11 64 2025 11 59 2026 11 62 2027 11 65
2023 12 65 2024 12 62 2025 12 64 2026 12 60 2027 12 63
2023 13 60 2024 13 68 2025 13 64 2026 13 66 2027 13 63
2023 14 61 2024 14 61 2025 14 68 2026 14 64 2027 14 66
2023 15 66 2024 15 61 2025 15 62 2026 15 69 2027 15 64

Broby Ålder Individer Ålder Individer Ålder Individer Ålder Individer Ålder Individer

2023 0 48 2024 0 48 2025 0 48 2026 0 48 2027 0 49
2023 1 33 2024 1 50 2025 1 50 2026 1 49 2027 1 49
2023 2 55 2024 2 37 2025 2 53 2026 2 52 2027 2 51
2023 3 49 2024 3 58 2025 3 42 2026 3 55 2027 3 54
2023 4 60 2024 4 49 2025 4 57 2026 4 42 2027 4 54
2023 5 61 2024 5 60 2025 5 50 2026 5 57 2027 5 43
2023 6 57 2024 6 62 2025 6 61 2026 6 51 2027 6 56
2023 7 54 2024 7 61 2025 7 66 2026 7 64 2027 7 54
2023 8 51 2024 8 56 2025 8 62 2026 8 66 2027 8 64
2023 9 56 2024 9 52 2025 9 57 2026 9 62 2027 9 66
2023 10 56 2024 10 58 2025 10 53 2026 10 57 2027 10 62
2023 11 48 2024 11 55 2025 11 57 2026 11 52 2027 11 56
2023 12 76 2024 12 49 2025 12 56 2026 12 58 2027 12 52
2023 13 59 2024 13 74 2025 13 49 2026 13 55 2027 13 57
2023 14 48 2024 14 61 2025 14 74 2026 14 51 2027 14 56
2023 15 61 2024 15 49 2025 15 61 2026 15 72 2027 15 51



 

Glimåkra Ålder Individer Ålder Individer Ålder Individer Ålder Individer Ålder Individer

2023 0 26 2024 0 26 2025 0 25 2026 0 25 2027 0 25
2023 1 18 2024 1 26 2025 1 25 2026 1 25 2027 1 25
2023 2 25 2024 2 18 2025 2 24 2026 2 24 2027 2 24
2023 3 23 2024 3 26 2025 3 20 2026 3 25 2027 3 25
2023 4 25 2024 4 25 2025 4 26 2026 4 21 2027 4 26
2023 5 34 2024 5 27 2025 5 28 2026 5 29 2027 5 24
2023 6 26 2024 6 32 2025 6 25 2026 6 27 2027 6 27
2023 7 25 2024 7 26 2025 7 32 2026 7 25 2027 7 27
2023 8 20 2024 8 25 2025 8 27 2026 8 32 2027 8 26
2023 9 33 2024 9 21 2025 9 25 2026 9 26 2027 9 32
2023 10 28 2024 10 33 2025 10 22 2026 10 26 2027 10 27
2023 11 31 2024 11 26 2025 11 31 2026 11 22 2027 11 25
2023 12 33 2024 12 31 2025 12 26 2026 12 31 2027 12 23
2023 13 27 2024 13 33 2025 13 31 2026 13 27 2027 13 31
2023 14 30 2024 14 27 2025 14 32 2026 14 30 2027 14 26
2023 15 28 2024 15 29 2025 15 27 2026 15 31 2027 15 29

Sibbhult Ålder Individer Ålder Individer Ålder Individer Ålder Individer Ålder Individer

2023 0 17 2024 0 16 2025 0 15 2026 0 15 2027 0 15
2023 1 8 2024 1 16 2025 1 15 2026 1 15 2027 1 15
2023 2 17 2024 2 10 2025 2 16 2026 2 15 2027 2 15
2023 3 15 2024 3 17 2025 3 11 2026 3 15 2027 3 15
2023 4 20 2024 4 15 2025 4 17 2026 4 12 2027 4 16
2023 5 25 2024 5 18 2025 5 13 2026 5 15 2027 5 12
2023 6 14 2024 6 22 2025 6 16 2026 6 13 2027 6 14
2023 7 16 2024 7 14 2025 7 21 2026 7 17 2027 7 13
2023 8 16 2024 8 18 2025 8 16 2026 8 21 2027 8 18
2023 9 21 2024 9 15 2025 9 17 2026 9 15 2027 9 20
2023 10 13 2024 10 21 2025 10 17 2026 10 19 2027 10 16
2023 11 15 2024 11 15 2025 11 21 2026 11 18 2027 11 20
2023 12 25 2024 12 16 2025 12 16 2026 12 22 2027 12 19
2023 13 24 2024 13 24 2025 13 16 2026 13 16 2027 13 21
2023 14 24 2024 14 23 2025 14 24 2026 14 17 2027 14 17
2023 15 21 2024 15 22 2025 15 21 2026 15 21 2027 15 16



 

Broby landsbygd

2023 Män Kvinnor 2024 Män Kvinnor 2025 Män Kvinnor 2026 Män Kvinnor 2027 Män Kvinnor

 0-4 21 25  0-4 21 23  0-4 20 24  0-4 21 23  0-4 22 25

 5-9 26 30  5-9 23 32  5-9 27 30  5-9 27 31  5-9 23 27

10-14 24 16 10-14 29 16 10-14 25 17 10-14 23 16 10-14 28 21

15-19 28 11 15-19 25 11 15-19 27 13 15-19 27 14 15-19 25 14

20-24 16 9 20-24 16 8 20-24 17 8 20-24 18 9 20-24 18 8

25-29 16 15 25-29 17 17 25-29 16 16 25-29 14 16 25-29 15 16

30-34 27 30 30-34 25 29 30-34 27 29 30-34 24 27 30-34 23 26

35-39 25 27 35-39 24 25 35-39 22 26 35-39 26 28 35-39 25 29

40-44 21 18 40-44 22 17 40-44 22 16 40-44 23 20 40-44 24 22

45-49 23 20 45-49 22 23 45-49 20 20 45-49 21 18 45-49 22 17

50-54 21 26 50-54 22 26 50-54 23 29 50-54 22 29 50-54 23 29

55-59 26 28 55-59 22 29 55-59 21 24 55-59 23 25 55-59 19 24

60-64 30 34 60-64 35 29 60-64 33 27 60-64 29 25 60-64 31 26

65-69 44 33 65-69 36 38 65-69 38 40 65-69 32 38 65-69 28 34

70-74 40 24 70-74 45 24 70-74 39 24 70-74 35 26 70-74 36 29

75-79 23 18 75-79 21 17 75-79 24 17 75-79 33 19 75-79 34 19

80-84 14 8 80-84 16 9 80-84 18 14 80-84 17 11 80-84 16 11

85-89 10 5 85-89 9 3 85-89 7 1 85-89 8 3 85-89 8 4

90-94 1 1 90-94 1 2 90-94 3 3 90-94 5 2 90-94 4 2

95-w 1 1 95-w 0 1 95-w 1 0 95-w 0 0 95-w 0 0

00-w 436 377 00-w 432 378 00-w 429 379 00-w 426 380 00-w 423 382

Broby tätort

2023 Män Kvinnor 2024 Män Kvinnor 2025 Män Kvinnor 2026 Män Kvinnor 2027 Män Kvinnor

 0-4 96 103  0-4 101 97  0-4 105 100  0-4 105 97  0-4 109 101

 5-9 117 107  5-9 119 117  5-9 117 121  5-9 116 124  5-9 112 122

10-14 122 125 10-14 124 128 10-14 126 122 10-14 117 117 10-14 119 116

15-19 124 118 15-19 120 112 15-19 123 110 15-19 135 117 15-19 129 120

20-24 114 74 20-24 120 86 20-24 118 88 20-24 111 87 20-24 113 83

25-29 94 73 25-29 97 77 25-29 104 82 25-29 105 82 25-29 104 83

30-34 105 125 30-34 105 120 30-34 102 115 30-34 98 107 30-34 99 99

35-39 98 85 35-39 102 88 35-39 107 93 35-39 109 98 35-39 105 109

40-44 111 98 40-44 110 96 40-44 109 93 40-44 108 91 40-44 112 88

45-49 104 93 45-49 107 95 45-49 114 94 45-49 117 99 45-49 114 99

50-54 101 98 50-54 107 101 50-54 111 106 50-54 106 99 50-54 109 98

55-59 130 122 55-59 121 112 55-59 114 111 55-59 110 112 55-59 109 104

60-64 92 96 60-64 101 101 60-64 108 105 60-64 116 106 60-64 113 116

65-69 92 81 65-69 88 86 65-69 83 91 65-69 82 86 65-69 94 88

70-74 103 88 70-74 105 81 70-74 102 75 70-74 98 85 70-74 89 79

75-79 82 87 75-79 86 85 75-79 88 84 75-79 97 77 75-79 95 76

80-84 53 64 80-84 52 68 80-84 63 72 80-84 62 77 80-84 70 76

85-89 39 39 85-89 45 45 85-89 41 43 85-89 42 43 85-89 42 45

90-94 15 24 90-94 13 21 90-94 15 23 90-94 17 22 90-94 18 22

95-w 3 12 95-w 4 14 95-w 5 12 95-w 4 12 95-w 4 12

00-w 1 797 1 713 00-w 1 826 1 730 00-w 1 853 1 742 00-w 1 857 1 737 00-w 1 860 1 734



 

Knislinge landsbygd

2023 Män Kvinnor 2024 Män Kvinnor 2025 Män Kvinnor 2026 Män Kvinnor 2027 Män Kvinnor

 0-4 41 39  0-4 37 39  0-4 38 40  0-4 105 97  0-4 39 39

 5-9 47 44  5-9 48 46  5-9 51 40  5-9 116 124  5-9 43 39

10-14 43 44 10-14 47 44 10-14 43 44 10-14 117 117 10-14 43 46

15-19 40 40 15-19 37 37 15-19 37 42 15-19 135 117 15-19 40 38

20-24 22 22 20-24 23 22 20-24 22 22 20-24 111 87 20-24 23 23

25-29 28 31 25-29 26 32 25-29 24 31 25-29 105 82 25-29 24 32

30-34 42 45 30-34 40 39 30-34 42 39 30-34 98 107 30-34 43 37

35-39 57 43 35-39 58 44 35-39 55 45 35-39 109 98 35-39 49 40

40-44 32 43 40-44 34 39 40-44 35 35 40-44 108 91 40-44 40 41

45-49 44 38 45-49 37 42 45-49 42 46 45-49 117 99 45-49 39 45

50-54 57 58 50-54 62 57 50-54 56 52 50-54 106 99 50-54 48 39

55-59 59 43 55-59 60 43 55-59 57 46 55-59 110 112 55-59 56 55

60-64 49 56 60-64 45 57 60-64 50 56 60-64 116 106 60-64 57 44

65-69 56 55 65-69 54 55 65-69 53 53 65-69 82 86 65-69 51 61

70-74 54 45 70-74 56 43 70-74 55 45 70-74 98 85 70-74 51 45

75-79 45 35 75-79 45 35 75-79 46 38 75-79 97 77 75-79 46 35

80-84 24 20 80-84 24 23 80-84 24 18 80-84 62 77 80-84 31 26

85-89 10 5 85-89 11 5 85-89 13 9 85-89 42 43 85-89 10 10

90-94 0 2 90-94 2 1 90-94 2 1 90-94 17 22 90-94 3 2

95-w 0 1 95-w 0 1 95-w 0 1 95-w 4 12 95-w 0 1

00-w 751 708 00-w 747 705 00-w 743 703 00-w 1 857 1 737 00-w 737 700

Knislinge tätort

2023 Män Kvinnor 2024 Män Kvinnor 2025 Män Kvinnor 2026 Män Kvinnor 2027 Män Kvinnor

 0-4 89 90  0-4 84 91  0-4 86 87  0-4 90 89  0-4 92 93

 5-9 100 102  5-9 106 101  5-9 104 104  5-9 99 104  5-9 102 104

10-14 115 111 10-14 113 110 10-14 120 111 10-14 124 105 10-14 116 105

15-19 115 102 15-19 119 105 15-19 116 109 15-19 115 117 15-19 116 115

20-24 85 56 20-24 89 63 20-24 89 62 20-24 90 62 20-24 92 64

25-29 86 84 25-29 83 79 25-29 87 76 25-29 89 81 25-29 88 83

30-34 124 110 30-34 126 115 30-34 119 111 30-34 111 108 30-34 108 102

35-39 105 102 35-39 106 107 35-39 113 117 35-39 109 110 35-39 115 118

40-44 81 80 40-44 85 84 40-44 84 88 40-44 98 97 40-44 97 101

45-49 96 94 45-49 91 86 45-49 91 87 45-49 91 88 45-49 95 82

50-54 107 96 50-54 111 98 50-54 118 90 50-54 113 93 50-54 112 91

55-59 114 97 55-59 116 95 55-59 109 99 55-59 110 93 55-59 106 98

60-64 77 75 60-64 77 82 60-64 83 78 60-64 87 84 60-64 92 86

65-69 72 79 65-69 76 74 65-69 77 82 65-69 79 76 65-69 71 78

70-74 86 89 70-74 80 83 70-74 76 76 70-74 70 81 70-74 75 81

75-79 104 105 75-79 96 112 75-79 89 101 75-79 84 93 75-79 80 82

80-84 78 84 80-84 79 83 80-84 84 93 80-84 92 98 80-84 97 99

85-89 43 43 85-89 50 46 85-89 52 52 85-89 48 46 85-89 49 53

90-94 10 19 90-94 10 19 90-94 12 16 90-94 17 22 90-94 17 22

95-w 4 8 95-w 3 6 95-w 2 7 95-w 2 7 95-w 2 7

00-w 1 690 1 627 00-w 1 703 1 639 00-w 1 712 1 647 00-w 1 718 1 655 00-w 1 724 1 663



 

Hanaskog landsbygd

2023 Män Kvinnor 2024 Män Kvinnor 2025 Män Kvinnor 2026 Män Kvinnor 2027 Män Kvinnor

 0-4 3 5  0-4 4 4  0-4 4 4  0-4 5 4  0-4 5 5

 5-9 12 3  5-9 9 4  5-9 8 6  5-9 6 6  5-9 7 4

10-14 10 9 10-14 13 8 10-14 13 6 10-14 15 6 10-14 13 8

15-19 6 8 15-19 7 7 15-19 8 9 15-19 9 8 15-19 10 7

20-24 8 1 20-24 5 3 20-24 4 3 20-24 5 3 20-24 5 3

25-29 6 3 25-29 5 2 25-29 4 3 25-29 4 3 25-29 4 3

30-34 6 6 30-34 8 7 30-34 9 5 30-34 9 6 30-34 9 6

35-39 9 6 35-39 9 6 35-39 7 8 35-39 8 6 35-39 9 5

40-44 6 8 40-44 6 6 40-44 7 4 40-44 7 6 40-44 6 8

45-49 7 7 45-49 6 7 45-49 9 7 45-49 8 7 45-49 9 6

50-54 9 10 50-54 9 9 50-54 6 11 50-54 5 10 50-54 3 9

55-59 5 6 55-59 6 5 55-59 6 6 55-59 9 7 55-59 10 8

60-64 3 4 60-64 3 6 60-64 5 5 60-64 3 5 60-64 4 5

65-69 8 4 65-69 6 3 65-69 5 3 65-69 5 4 65-69 4 3

70-74 4 4 70-74 5 5 70-74 6 5 70-74 6 4 70-74 6 5

75-79 5 3 75-79 5 2 75-79 4 2 75-79 4 3 75-79 3 2

80-84 2 1 80-84 3 2 80-84 3 3 80-84 3 3 80-84 4 3

85-89 0 1 85-89 0 1 85-89 0 0 85-89 0 0 85-89 0 1

90-94 1 0 90-94 0 0 90-94 0 1 90-94 0 1 90-94 0 1

95-w 0 0 95-w 1 0 95-w 0 0 95-w 0 0 95-w 0 0

00-w 110 87 00-w 110 88 00-w 110 89 00-w 111 90 00-w 111 91

Hanaskog tätort

2023 Män Kvinnor 2024 Män Kvinnor 2025 Män Kvinnor 2026 Män Kvinnor 2027 Män Kvinnor

 0-4 46 34  0-4 42 35  0-4 43 35  0-4 43 36  0-4 44 37

 5-9 50 41  5-9 51 36  5-9 49 36  5-9 48 36  5-9 48 35

10-14 54 45 10-14 53 44 10-14 50 41 10-14 52 40 10-14 48 39

15-19 56 50 15-19 58 52 15-19 54 51 15-19 56 53 15-19 57 53

20-24 33 26 20-24 35 29 20-24 40 31 20-24 41 32 20-24 41 32

25-29 34 28 25-29 32 28 25-29 33 30 25-29 36 32 25-29 36 33

30-34 51 45 30-34 47 42 30-34 43 36 30-34 42 33 30-34 42 33

35-39 34 34 35-39 39 32 35-39 40 34 35-39 43 40 35-39 41 38

40-44 51 32 40-44 49 32 40-44 45 33 40-44 42 31 40-44 41 30

45-49 42 32 45-49 35 32 45-49 36 29 45-49 37 31 45-49 41 33

50-54 33 44 50-54 35 36 50-54 38 30 50-54 39 28 50-54 41 27

55-59 41 43 55-59 41 47 55-59 40 50 55-59 37 49 55-59 32 46

60-64 38 33 60-64 40 35 60-64 39 36 60-64 40 37 60-64 38 43

65-69 33 36 65-69 31 34 65-69 28 37 65-69 27 33 65-69 32 29

70-74 46 31 70-74 43 31 70-74 40 25 70-74 36 29 70-74 34 31

75-79 35 30 75-79 36 32 75-79 38 34 75-79 38 32 75-79 36 27

80-84 17 24 80-84 17 24 80-84 19 26 80-84 23 26 80-84 23 28

85-89 9 7 85-89 10 8 85-89 9 8 85-89 9 10 85-89 10 10

90-94 2 5 90-94 2 3 90-94 2 3 90-94 2 2 90-94 1 2

95-w 1 2 95-w 0 2 95-w 0 1 95-w 0 1 95-w 1 1

00-w 705 624 00-w 697 615 00-w 687 606 00-w 691 611 00-w 685 607



 

Sibbhult landsbygd

2023 Män Kvinnor 2024 Män Kvinnor 2025 Män Kvinnor 2026 Män Kvinnor 2027 Män Kvinnor

 0-4 5 5  0-4 3 5  0-4 3 6  0-4 4 4  0-4 4 4

 5-9 7 5  5-9 7 6  5-9 6 4  5-9 5 4  5-9 5 4

10-14 6 8 10-14 4 8 10-14 4 10 10-14 6 9 10-14 5 8

15-19 13 10 15-19 12 6 15-19 12 6 15-19 9 8 15-19 9 8

20-24 6 5 20-24 8 6 20-24 6 5 20-24 8 4 20-24 8 5

25-29 2 4 25-29 2 5 25-29 2 4 25-29 2 5 25-29 2 5

30-34 4 4 30-34 3 3 30-34 3 3 30-34 3 3 30-34 2 3

35-39 7 3 35-39 7 4 35-39 5 4 35-39 5 4 35-39 5 5

40-44 9 10 40-44 9 9 40-44 11 10 40-44 9 9 40-44 9 9

45-49 10 10 45-49 12 10 45-49 13 9 45-49 14 9 45-49 12 10

50-54 10 8 50-54 10 11 50-54 9 11 50-54 11 11 50-54 11 10

55-59 13 11 55-59 12 7 55-59 11 9 55-59 9 10 55-59 11 13

60-64 12 11 60-64 12 14 60-64 14 12 60-64 14 12 60-64 15 7

65-69 9 7 65-69 8 8 65-69 8 8 65-69 8 9 65-69 8 10

70-74 5 1 70-74 7 1 70-74 7 1 70-74 9 2 70-74 7 2

75-79 6 3 75-79 3 2 75-79 3 2 75-79 3 1 75-79 5 2

80-84 4 7 80-84 7 7 80-84 5 7 80-84 4 6 80-84 4 4

